

Položkový rozpočet stavby

Datum: 21.07.2020

Stavba : 918

REKONSTRUKCE PROSTOR 1.PP OBJEKTU MDM

Objednatel : Jihomoravský kraj
Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno

IČO : 70888337
DIČ : CZ70888337

Zhotovitel : ESOX spol. s r.o.
Libušina tř. 23, 623 00 Brno

IČO : _00558010
DIČ : CZ 00558010

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	92 844,38
DPH	21 %	19 497,32
Cena celkem za stavbu		112 342

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
ZL 4 Obětované omítky, podkladní betony	112 341,70	0,00	92 844,38	19 497,32	100,0
Celkem za stavbu	112 341,70	0,00	92 844,38	19 497,32	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
ZL 4	1 Obětované omítky	-142 984,82	0,00	-118 169,27	-24 815,55	-127,3
ZL 4	2 Podkladní beton	255 326,52	0,00	211 013,65	44 312,87	227,3
Celkem za stavbu		112 341,70	0,00	92 844,38	19 497,32	100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
63 Podlahy a podlahové konstrukce	152,5	141 609,23	0,00	0,00	0,00	0,00
96 Bourání konstrukcí	-127,3	-118 169,27	0,00	0,00	0,00	0,00
99 Staveništní přesun hmot	74,8	69 403,02	0,00	0,00	0,00	0,00
Celkem za stavbu	100,0	92 842,98	0,00	0,00	0,00	0,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1 Obětované omítky	JKSO	
Objekt		SKP	
ZL 4	Obětované omítky, podkladní betony	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	0
918	REKONSTRUKCE PROSTOR 1.PP OBJEKTU MDM	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	-118 169,27	0	0
Z PSV celkem	0,00		
R M práce celkem	0,00		
N M dodávky celkem	0,00		
ZRN celkem	-118 169,27		
HZS	0,00		
ZRN+HZS	-118 169,27	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	-118 169,27	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	-118 169,27 Kč
DPH	21,0 %	-24 816,00 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0,00 Kč
DPH	0,0 %	0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		-142 985,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	918 REKONSTRUKCE PROSTOR 1.PP OBJEKTU MDM	Rozpočet : 1
Objekt :	ZL 4 Obětované omítky, podkladní betony	Obětované omítky

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
96 Bourání konstrukcí	-118 169	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-118 169	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	918 REKONSTRUKCE PROSTOR 1.PP OBJEKTU MDI	Rozpočet: 1
Objekt :	ZL 4 Obětované omítky, podkladní betony	Obětované omítky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
1	979011221R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením <i>za obětované omítky: -239,59*0,02*1,8</i>	t	-8,63	670,00	-5 778,88
2	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km <i>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</i> <i>za obětované omítky: -239,59*0,02*1,8</i>	t	-8,63	220,00	-1 897,54
3	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km <i>za obětované omítky:-239,59*0,02*1,8*10</i>	t	-86,25	15,70	-1 354,16
4	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m <i>za obětované omítky:-239,59*0,02*1,8</i>	t	-8,63	305,50	-2 635,00
5	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m <i>za obětované omítky:-239,59*0,02*1,8*10</i>	t	-86,25	34,00	-2 932,58
6	979981104R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 9 t <i>za obětované omítky:-239,59*0,02*1,8</i>	t	-8,63	241,50	-2 082,99
7	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti <i>za obětované omítky:-239,59*0,02*1,8</i>	t	-8,63	300,00	-2 587,56
8	R - 61243	Odsolení zdiva vápennou omítkovou úpravou <i>Omítka odsolovací nanášená ručně, jednovrstvá tl. 20-30mm, zatřená, hubená vápenná omítka v poměru 1:3:8 (vápno: nastavený přírod. Materiál:písek), zpětné očištění zdiva</i> <i>50% z rozsahu omítek:-335,61/2</i>	m2	-167,81	510,00	-85 580,55
9	911999004	HZS - zajištění zvlhčování obětovaných omítek , pr	hod	-72,00	185,00	-13 320,00
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				-118 169,27

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	2 Podkladní beton	JKSO	
Objekt		SKP	
ZL 4	Obětované omítky, podkladní betony	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	0
918	REKONSTRUKCE PROSTOR 1.PP OBJEKTU MDM	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	211 013,65	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	0,00	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava
ZRN	celkem	211 013,65	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		0,00	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS		211 013,65	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		211 013,65	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	211 013,65 Kč
DPH	21,0 %	44 313,00 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		255 327 Kč

Poznámka :

Stavba :	918 REKONSTRUKCE PROSTOR 1.PP OBJEKTU MDM	Rozpočet : 2
Objekt :	ZL 4 Obětované omítky, podkladní betony	Podkladní beton

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
63 Podlahy a podlahové konstrukce	141 611	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	69 403	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	211 014	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	211 014	0
Oborová přírážka	0	0,0	211 014	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	211 014	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	211 014	0
Zařízení staveniště	0	0,0	211 014	0
Provoz investora	0	0,0	211 014	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	211 014	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	211 014	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	918 REKONSTRUKCE PROSTOR 1.PP OBJEKTU MDI	Rozpočet: 2
Objekt :	ZL 4 Obětované omítky, podkladní betony	Podkladní beton

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
1	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20	m3	19,36	3 305,00	63 971,58
2	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	m3	19,36	187,50	3 629,25
3	631361921RT9	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 8,0, oka 150/150 mm KY80	t	1,09	35 690,00	38 846,42
4	631571003R00	Násyp ze štěrkopísku 0 - 32, zpevňující	m3	32,26	1 090,00	35 163,40
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				141 610,65
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
5	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	109,30	635,00	69 403,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				69 403,00